ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N° OH/99

O Vereador que este subscreve requer, após a tramitação
regimental, seja encaminhado Ofício ao Responsável pelo Setor '
de Obras na Zona Rural (Secretário ou equivalente) a fim de con
vocá-lo a comparecer em Reunião a ser realizada por esta Casa '
em data prèviamente determinada, para prestar informações e es­
clarecimentos sobre o funcionamento e atuação de sua Pasta jun­
to a área rural do nosso Município.

Sala das Sessões, aos 22 de Janeiro de 1999

JOSÉ GERALDO DE CAS
VEREADuR

APROVALX) tmurv\l.Ç/ydl8Cu.m«